
        Załącznik Nr 7 do Protokołu Nr XXXV/17 

z sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28.11.2017 r.  

 

 

 

Uchwała Nr XXXV/235/17 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku rolnym na terenie Gminy Lichnowy  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  

o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się § 1 pkt 4 Uchwały Nr XXXIV/228/17 Rady Gminy Lichnowy z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie zwolnień w podatku rolnym na terenie Gminy Lichnowy.  

  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 

/-/ Zbigniew Rybicki 
 



 

Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnień w podatku rolnym na terenie Gminy Lichnowy 

   

Z uwagi na ustalenia organu nadzorczego należy uchylić § 1 pkt 4 uchwały Nr XXXIV/228/17 

Rady Gminy Lichnowy z dnia 24 października 2017 r. w sprawie zwolnień w podatku rolnym na terenie 

Gminy Lichnowy.  

  

 


